



REPUBLIKA HRVATSKA

ŠIBENSKO-KNINSKA ŽUPANIJA

Upravni odjel za gospodarstvo, turizam,
poljoprivredu, ruralni razvoj i EU fondove

KLASA: 112-02/24-01/32

URBROJ: 2182-09/1-24-2

Šibenik, 11. rujna 2024.

Šibensko-kninska županija, OIB: 99395814920, službenica ovlaštena za privremeno obavljanje poslova pročelnika Upravnog odjela za gospodarstvo, turizam, poljoprivredu, ruralni razvoj i EU fondove Šibensko-kninske županije, temeljem članka 19. stavka 6. Zakona o službenicima i namještenicima u lokalnoj i područnoj (regionalnoj) samoupravi („Narodne novine“, broj: 86/08, 61/11, 4/18 i 112/19), donosi

OBAVIJEST

kandidatima javnog natječaja za radno mjesto pod rednim brojem 1. Viši savjetnik za provedbu projekata u Upravnom odjelu za gospodarstvo, turizam, poljoprivredu, ruralni razvoj i EU fondove Šibensko-kninske županije, u Šibeniku, te za radna mjesta pod rednim brojevima 2. Viši stručni suradnik za obrtništvo i turizam i 3. Savjetnik za obrtništvo i turizam u Upravnom odjelu za gospodarstvo, turizam, poljoprivredu, ruralni razvoj i EU fondove Šibensko-kninske županije, Odsjeku za obrtništvo i turizam, u Šibeniku, o opisu poslova i plaći radnih mjesta, načinu obavljanja prethodne provjere znanja i sposobnosti te pravnim i drugim izvorima za pripremanje kandidata za prethodnu provjeru znanja i sposobnosti.

Upravni odjel za gospodarstvo, turizam, poljoprivredu, ruralni razvoj i EU fondove Šibensko-kninske županije, raspisao je javni natječaj, KLASA: 112-02/24-01/32, URBROJ: 2182-09/1-24-1 od 11. rujna 2024. godine, za prijam u službu na sljedeća radna mjesta:

- 1. VIŠI SAVJETNIK ZA PROVEDBU PROJEKATA** - 1 izvršitelj na neodređeno vrijeme, uz obvezni probni rad u trajanju od tri mjeseca.
- 2. VIŠI STRUČNI SURADNIK ZA OBRJNIŠTVO I TURIZAM** – 3 izvršitelja na neodređeno vrijeme, uz obvezni probni rad u trajanju od tri mjeseca.
- 3. SAVJETNIK ZA OBRJNIŠTVO I TURIZAM** - 1 izvršitelj na neodređeno vrijeme, uz obvezni probni rad u trajanju od tri mjeseca.

Javni natječaj će biti objavljen u „Narodnim novinama“, na Hrvatskom zavodu za zapošljavanje – Područnom uredu Šibenik, Oglasnoj ploči Šibensko-kninske županije, kao i na web-stranici Šibensko-kninske županije www.sibensko-kninska-zupanija.hr.

Prijave na javni natječaj podnose se u roku od 8 dana od dana objave javnog natječaja u „Narodnim novinama“.

Riječi i pojmovni sklopovi koji imaju rodno značenje bez obzira jesu li u tekstu ove obavijesti korišteni u muškom ili ženskom rodu odnose se na jednak način na muški i ženski rod.

OPIS POSLOVA

- prema opisu poslova radnog mjesta iz Pravilnika o unutarnjem redu upravnih tijela Šibensko-kninske županije ("Službeni vjesnik Šibensko-kninske županije", broj: 19/21, 20/21, 6/22, 3/23, 4/23, 12/23, 22/23, 34/23, 4/24, 6/24, 9/24, 16/24 i 19/24):

1. VIŠI SAVJETNIK ZA PROVEDBU PROJEKATA – Priprema dokumentaciju za kandidaturu projekata odabranih za financiranje iz nacionalnih i EU fondova iz djelokruga rada Odjela. Provodi projekte iz djelokruga rada Odjela te u suradnji s nadležnim međunarodnim organizacijama, ministarstvima, jedinicama lokalne samouprave i drugim partnerskim institucijama brine o provedbi razvojnih i investicijskih projekata odobrenih za financiranje iz nacionalnih fondova i fondova EU. Suraduje s proračunskim korisnicima, a posebno u dijelu kontrole zaprimljenih dokumenata vezanih za izvršenje Proračuna Šibensko-kninske županije. Obavlja poslove usklađivanja, koordiniranja, pripreme i izrade strateških dokumenata koji se odnose na djelokrug rada Upravnog odjela za gospodarstvo, turizam, poljoprivredu, ruralni razvoj i EU fondove te na rad pravnih osoba čije je praćenje i kontrola u nadležnosti Upravnog odjela za gospodarstvo, turizam, poljoprivredu, ruralni razvoj i EU fondove. Rješava najsloženije predmete iz područja regionalnog razvoja. Po nalogu pročelnika obavlja i druge odgovarajuće poslove koji se odnose na službu.

2. VIŠI STRUČNI SURADNIK ZA OBRtništvo i TURIZAM – Obrađuje podatke iz djelokruga rada Odsjeka. Rješava stalne složenije upravne stvari iz djelokruga rada Odsjeka. Radi na rješavanju stalnih složenijih neupravnih stvari iz djelokruga rada Odsjeka. Pruža stručnu pomoć fizičkim i pravnim osobama iz djelokruga rada Odsjeka. Po nalogu pročelnika i voditelja Odsjeka obavlja i druge odgovarajuće poslove koji se odnose na službu.

3. SAVJETNIK ZA OBRtništvo i TURIZAM – Proučava i stručno obrađuje složenija pitanja iz djelokruga rada Odsjeka. Vodi upravni postupak, izrađuje i donosi rješenja iz djelokruga rada Odsjeka. Sudjeluje u pripremi akata i izvješća iz područja iz djelokruga rada Odsjeka. Pruža stručnu pomoć fizičkim i pravnim osobama iz djelokruga rada Odsjeka. Po nalogu voditelja Odsjeka i pročelnika obavlja i druge odgovarajuće poslove koji se odnose na službu.

PODACI O PLAĆI

Temeljem članka 8. Zakona o plaćama u lokalnoj i područnoj (regionalnoj) samoupravi („Narodne novine“, broj: 28/10 i 10/23), plaću službenika u upravnim odjelima i službama jedinica lokalne i područne (regionalne) samouprave čini umnožak koeficijenta složenosti poslova radnog mjesta na koje je službenik raspoređen i osnovice za obračun plaće, uvećan za 0,5% za svaku navršenu godinu radnog staža.

Koeficijenti složenosti poslova radnog mjesta utvrđeni su Odlukom o koeficijentima za obračun plaća službenika i namještenika u upravnim tijelima Šibensko-kninske županije („Službeni vjesnik Šibensko-kninske županije“, broj: 12/10, 2/14 i 21/24), dok je osnovica za izračun plaće utvrđena Odlukom o osnovici za obračun plaća službenika i namještenika u upravnim tijelima Šibensko-kninske županije („Službeni vjesnik Šibensko-kninske županije“, broj: 12/10, 10/11, 21/22, 1/24 i 21/24).

Koeficijent složenosti poslova za radno mjesto **viši savjetnik za provedbu projekata** iznosi **2,39**, za radno mjesto **viši stručni suradnik za obrtništvo i turizam** iznosi **2,08**, te za radno mjesto **savjetnik za obrtništvo i turizam** iznosi **2,24**.

NAČIN OBAVLJANJA PRETHODNE PROVJERE ZNANJA I SPOSOBNOSTI KANDIDATA

Naziv tijela koje provodi prethodnu provjeru znanja i sposobnosti: Povjerenstvo za provedbu javnog natječaja (za radno mjesto *pod rednim brojem 1. Viši savjetnik za provedbu projekata* u Upravnom odjelu za gospodarstvo, turizam, poljoprivredu, ruralni razvoj i EU fondove Šibensko-kninske županije i za radna mjesta pod rednim brojevima 2. *Viši stručni suradnik za obrtništvo i turizam*, i 3. *Savjetnik za obrtništvo i turizam* u Upravnom odjelu za gospodarstvo, turizam, poljoprivredu, ruralni razvoj i EU fondove Šibensko-kninske županije, Odsjeka za obrtništvo i turizam).

Prethodnoj provjeri znanja i sposobnosti kandidata mogu pristupiti samo kandidati koji ispunjavaju formalne uvjete iz javnog natječaja.

Smatra se da je kandidat, koji nije pristupio prethodnoj provjeri znanja, povukao prijavu na javni natječaj.

Prethodna provjera znanja i sposobnosti kandidata provest će se putem pisanog testiranja, provjere praktičnog rada na računalu i intervjua.

Za svaki dio provjere znanja i sposobnosti kandidatima se dodjeljuje određeni broj bodova od 1 do 10.

Intervju se provodi samo s kandidatima koji su ostvarili najmanje 50% bodova iz svakog dijela provjere znanja i sposobnosti na provedenom testiranju i praktičnom radu na računalu.

Pisano testiranje će trajati 60 minuta, dok će testiranje praktičnog rada na računalu trajati 30 minuta.

PRAVNI IZVORI ZA PRIPREMANJE KANDIDATA ZA PROVJERU ZNANJA I SPOSOBNOSTI ZA RADNO MJESTO POD REDNIM BROJEM 1. VIŠI SAVJETNIK ZA PROVEDBU PROJEKATA:

1. Zakon o lokalnoj i područnoj (regionalnoj) samoupravi ("Narodne novine", broj: 33/01, 60/01, 129/05, 109/07, 125/08, 36/09, 150/11, 144/12, 19/13 – pročišćeni tekst, 137/15 - ispravak, 123/17, 98/19 i 144/20)
2. Zakon o regionalnom razvoju Republike Hrvatske („Narodne novine“, broj: 147/14, 123/17 i 118/18)
3. Zakon o sustavu strateškog planiranja i upravljanja razvojem Republike Hrvatske („Narodne novine“, broj: 123/17 i 151/22)
4. Zakon o institucionalnom okviru za korištenje fondova Europske unije u Republici Hrvatskoj („Narodne novine“, broj: 116/21).

PRAVNI IZVORI ZA PRIPREMANJE KANDIDATA ZA PROVJERU ZNANJA I SPOSOBNOSTI ZA RADNO MJESTO POD REDNIM BROJEM 2. VIŠI STRUČNI SURADNIK ZA OBRITNIŠTVO I TURIZAM I POD REDNIM BROJEM 3. SAVJETNIK ZA OBRITNIŠTVO I TURIZAM:

1. Zakon o lokalnoj i područnoj (regionalnoj) samoupravi ("Narodne novine", broj: 33/01, 60/01, 129/05, 109/07, 125/08, 36/09, 150/11, 144/12, 19/13 – pročišćeni tekst, 137/15 - ispravak, 123/17, 98/19 i 144/20)
2. Zakon o općem upravnom postupku ("Narodne novine", broj: 47/09 i 110/21)
3. Zakon o obrtu ("Narodne novine", broj: 143/13, 127/19 i 41/20)
4. Zakon o ugostiteljskoj djelatnosti ("Narodne novine", broj: 85/15, 121/16, 99/18, 25/19, 98/19, 32/20, 42/20 i 126/21).

PRAKTIČNI RAD - TEST POZNAVANJA RADA NA RAČUNALU ZA NAVEDENA RADNA MJESTA

Testiranje rada na računalu za navedena radna mjesta obuhvaća:

- zadatke iz područja rada na mapama i datotekama, korištenje Microsoft Word-a - pisanje i obrada teksta.

Na web-stranicama Šibensko-kninske županije www.sibensko-kninska-zupanija.hr i na oglasnoj ploči Šibensko-kninske županije objavit će se poziv kandidatima koji ispunjavaju formalne uvjete iz javnog natječaja, kao i vrijeme održavanja prethodne provjere znanja i sposobnosti kandidata, najmanje pet dana prije održavanja provjere.

SLUŽBENICA OVLAŠTENA ZA
PRIVREMENO OBAVLJANJE POSLOVA PROČELNIKA

Višnja Marasović, dipl.ing.polj.

